

Zapomnij o zmarszczkach

Jesienią zazwyczaj zauważamy, że po lecie na naszej twarzy pojawiły się nowe zmarszczki. LASER-MED proponuje skuteczne sposoby ich wygładzenia.

Ilość technik i preparatów wykorzystywanych do modelowania owalu twarzy i wygładzania zmarszczek jest ogromna. Każdy z możliwych zabiegów dobierany jest indywidualnie do potrzeb pacjenta.

Najbardziej popularnym rozwiązaniem są zastrzyki z kwasu hialuronowego. Jest on polisacharydem naturalnie występującym w ludzkim ciele, głównie w skórze. Jedną z jego podstawowych cech jest wiązanie wody, dzięki czemu utrzymuje prawidłowe nawodnienie tkanek. Niestety, cząsteczki kwasu hialuronowego zanikają w miarę upływu lat. Powstają zmarszczki, skóra staje się wiotka, sucha, a policzki i usta tracą swoją objętość.

Można jednak temu zaradzić, dzięki zastosowaniu zastrzyków z kwasem hialuronowym. Po wstrzyknięciu preparatu w linię zmarszczki wiąże on wodę i powiększa objętość danej okolicy, da-

jąc efekt naturalnego wypełnienia i wygładzenia zmarszczek. Zabieg jest krótki, a rezultat można od razu zobaczyć w lusterku.

W naszej klinice używamy tylko najwyższej jakości preparatów renomowanych firm, które gwarantują bezpieczeństwo zabiegu i maksymalną trwałość efektu. Taki bez wątpienia jest RESTYLANE, który dzięki specjalnemu sposobowi stabilizacji utrzymuje się dłużej w organizmie, niż inne tego typu preparaty.

Nowością na rynku jest zabieg o nazwie SCULPTRA, który daje bardzo rezultaty. Jest to preparat na bazie kwasu polimlekowego, który w medycynie stosowany jest już od dawna, np. jako składnik rozpuszczalnych nici chirurgicznych. Jego działanie polega na pobudzeniu w naszej skórze produkcji naturalnego kolagenu. Daje to wspaniałe efekty

porównywalne do liftingu, tyle, że interwencja chirurga nie jest tu potrzebna. Preparat wprowadza się do skóry małymi porcjami, strzykawką z bardzo cienką igłą.

Pozwala nie tylko na terapię pojedynczych zmarszczek, ale daje nam możliwość kompleksowego usuwania innych objawów starzenia skóry, takich jak wiotkość, ubytki tkanki podskórnej i związane z tym zagłębienia. Daje efekt odświeżenia skóry i wygładzenia zmarszczek - rysy stają się pełniejsze, a twarz wygląda młodziej. Rezultat nie jest natychmiastowy, zmiany zachodzą stopniowo, przez kilka tygodni.

SCULPTRA to metoda, dzięki której bez operacji, bólu i długiej rekonwalescencji twarz wyraźnie młodnieje, a dzieje się to w niezwykle naturalny sposób, bez sztucznego efektu naciągnięcia.



LASERmed S.A.

85-027 BYDGOSZCZ, ul. JAGIELLOŃSKA 109/23, II piętro (wejście od ul. Pestalozziego)
tel. 790 57 57 57

więcej na stronie: www.laseroterapia.bydgoszcz.pl